



TA Balk Bison - Elite

SKU: 14065

Beskrivning

Betong balk 300x300mm L=3000mm

Räcke L=2800mm, Rund 76mm

Kedja för sammankoppling.

Totalvikt: 450 kg/st

BISON STRONG 76x3 1x3m FZV

kraftfull trafikbalk som skapar säkerhet

TA Balk Bison är en kraftfull trafikbalk som skapar säkerhet och stabilitet där vägförhållandena är som mest krävande. Därför passar den perfekt i miljöer där enklare avspärningar inte räcker till. Med sin genomtänkta konstruktion kombinerar TA Balk Bison hög vikt, smart design och pålitlig funktion i en och samma lösning.

Med dimensionerna 300 x 300 mm och en längd på 3000 mm fungerar balken som en robust betongbarriär som tydligt markerar och skyddar arbetsområden. Samtidigt bidrar det runda räcket, som mäter 2800 mm i längd och har en diameter på 76 mm, till ökad synlighet och extra skydd. Därmed får du en trafikbalk som både leder och säkrar trafiken på ett effektivt sätt.

Utrustad med kedja

För att ytterligare förenkla användningen är TA Balk Bison utrustad med kedja för sammankoppling. På så sätt kan du snabbt skapa långa, sammanhängande barriärer som anpassar sig efter platsens behov. Dessutom ger kedjan en stabil förbindelse mellan balkarna, vilket ökar säkerheten och minskar risken för förskjutning.

Med en totalvikt på cirka 450 kg per enhet erbjuder TA Balk Bison en mycket hög stabilitet. Därför står den stadigt även i utsatta miljöer med tung trafik och svåra förhållanden. Den lämpar sig särskilt väl för vägarbeten, tillfälliga trafikavstängningar och andra områden där kraven på säkerhet är extra höga.

Jämfört med traditionella kravallstaket och lättare avspärningar ger TA Balk Bison ett betydligt bättre skydd. Den massiva konstruktionen och den höga vikten gör att balken effektivt hindrar fordon från att tränga in i arbetsområdet. Därmed skapar du en tryggare arbetsmiljö för personal samtidigt som trafiken leds på ett kontrollerat sätt.

Sammanfattningsvis är TA Balk Bison en pålitlig trafikbalk för dig som behöver maximal säkerhet i tuffa trafikmiljöer. Genom att välja denna lösning investerar du i stabilitet, lång livslängd och tydlig avspärning. Kontakta oss gärna för mer information eller för att beställa TA Balk Bison till ditt projekt.

